Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 3242020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de dezembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 454/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 454/20, de autoria do Nobre Vereador Carlos
Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 46º Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de dezembro de 2020, informamos:

1 e 2 - Ressaltamos que o numeral correto do imóvel é nº 261, como também
informamos que há outro imóvel na mesma rua com numeral 463, e ambos os imóveis
foram interditados pela municipalidade. Já houve várias tentativas de localização dos
proprietários, no entanto, os mesmos não foram localizados e não mantém seus
endereços atualizados no cadastro da Prefeitura. Foram feitas publicações em jornal para
tentativa de ciência dos mesmos, porém, sem êxito. Outras medidas visando sanar o

problema estão sendo avaliadas.
3e4- Os setores responsáveis realizam, periodicamente, vistoria nos locais.
5 - A secretaria responsável enviará uma equipe nos locais, de acordo com o

cronograma de serviços por ela realizados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.     de Governo

ÀSua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE | sis
FELIPE SANCHES S. BARBARA DOESTE|| EN]
Presidente da Câmara Municipal mo ssa CU
Santa Bárbara d'Oeste/SP dsaiagas Nº ! ao Requerimento Nº

pusorda: Secretaria Municipal deno

Assunto: Requerinformações acerca de
casa supostamente abandonada na Rua
Benignidade nº 273, no Bairro Jardim

Chave: FOESG
PROTOCOLO

20012/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000